
 
 

1 
 

 ناقصات اقتصادی رومانیم

 4141نیمه اول تیر 

 عمومی است که از رومانی منتشر می شود. این سامانه یک تارنمای اطلاعاتی (S.E.A.P) عمومی الکترونیکی تدارکات مناقصات اقتصادی رومانی هر روزه در تارنمای سامانه

دایره  .می شود ( اداره A.D.Rرومانی )  سازی این تارنما توسط دایره دیجیتالی .شود می استفاده عمومی تدارکات برای می باشد و دسترسی در licitatie.ro-www.e آدرس طریق

 تدارکات قراردادهای انعقاد برای را فنی پشتیبانی های الاجرا، قوانین و مقررات لازم براساس که است عمومی حقوقی شخص ، یکS.E.A.Pالکترونیکی  سامانه اپراتور عنوان مذکور به

 خریدهای زمینه در قانونی مقررات طبق S.E.A.P از برداری بهره و استفاده .کند می تعیین را مشخصی عملیاتی چارچوب ترتیب بدین و دهد می ارائه قرارداد طرفین به عمومی

  .شود می انجام عمومی

 

 رومانی: سازی مشخصات تماس با دایره دیجیتالی

 licitatie.ro-contact.companii@e و  licitatie.ro-contact.autoritati@eایمیل: 

  70123031034فکس: +  70123031004+تلفن: 

 

 جهت اطلاعات بیشتر به زبان انگلیسی به آدرس های زیر مراجعه فرمایند:

 licitatie.ro/pub/manual/su/-https://e راهنمای کاربران تأمین کننده:  -

  licitatie.ro/pub/staticpages/Legal-https://www.eقوانین و مقررات:  -

  ndConditionslicitatie.ro/pub/staticpages/TermsA-https://www.eضوابط:  و شرایط -

 licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements-https://www.eفنی:  الزامات -

 licitatie.ro/pub/staticpages/FAQ-https://www.eمتداول:  سوالات -

  licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks-https://www.eسایر پیوندهای مفید:  -

 

 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
mailto:contact.companii@e-licitatie.ro
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://e-licitatie.ro/pub/manual/su/
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/Legal
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TermsAndConditions
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/TechnicalRequirements
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/FAQ
https://www.e-licitatie.ro/pub/staticpages/UsefulLinks


 
 

2 
 

 بسمه تعالی

 اقتصادی رومانیمناقصات 

 40/41/4141برابر با  41/40/5444سه شنبه  -رومانی اقتصادی روز مناقصات 

 نوع و برگزار کنندهنام 

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Spitalul Orasenesc 
Lipova 

 خرید دارو

 

003.033 3.3.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/133221001 

SPITALUL CLINIC DE 
RECUPERARE CLUJ-

NAPOCA 

 تجهیزات پزشکی

 

444.444 1.3.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v1/view/200114373 

 Spitalul Clinic Dr. I. 
Cantacuzino 

کیت ابزار جراحی 

 لاپاروسکوپی

 

134.144 42.3.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v1/view/200114332 

Comuna Tibanesti  خدمات مدیریت

 های ولگردسگ

 

444.544 5.3.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/pc-
notice/v2/view/133320103 

Societatea Nationala 
NUCLEARELECTRICA 

S.A. 

های شیمیایی معرف

10513 

 

143.044 3.3.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/133221202 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227347
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227347
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227347
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227343
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227343
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227343
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227331
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227331
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227331
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100024740
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100024740
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/pc-notice/v2/view/100024740
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227262
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227262
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227262


 
 

0 
 

 45/41/4141برابر با  40/40/5444پنجشنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 نوع و برگزار کنندهنام 

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

Directia Generala de 
Asistenta Sociala si 

Protectia Copilului a 
judetului Suceava 

-http://www.e 0.3.45 4.414.024 دارو
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/133221011 

Institutul de 
Pneumoftiziologie 

"Marius Nasta" 

های مورد استفاده معرف

 در واحد انتقال خون

 

444.304 1.2.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v1/view/200204323 

SPITALUL CLINIC DE 
PEDIATRIE SIBIU 

 خرید تجهیزات پزشکی

 

4.05.451 44.3.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/133221001 

DISTRIBUȚIE ENERGIE 
ELECTRICĂ ROMANIA 

S.A. 

متر مجموعه وات

دیجیتال قابل حمل با 

و مبدل  گیره قابل اتصال

 پذیرانعطاف

 

43.044 04.3.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/133111201 

 

 

 

 

  

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227475
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227475
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227475
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100197313
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100197313
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100197313
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227449
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227449
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227449
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100197285
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100197285
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100197285


 
 

0 
 

 45/41/4141برابر با  04/40/5444دوشنبه  -اقتصادی روز رومانی مناقصات 

 نوع و برگزار کنندهنام 

 موضوع مناقصه

مبلغ  -حجم 

 (RON) یبه ل

 لینک جهت مشاهده اطلاعات بیشتر تاریخ انقضا

DOMENIU PUBLIC SI 
PRIVAT ONESTI S.A. 

 تامین بالاست سنگدانه

 

044.444 5.3.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/133221030 

Electrocentrale 
Bucuresti S.A. 

-http://www.e 40.3.45 4.421.405 نمک
licitatie.ro/pub/notices/c-
notice/v1/view/200204270 

Societatea de 
Transport Bucuresti 

STB SA. 

 گریقطعات ریخته

 

4.412.145 4.3.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/simplified

-notice/v2/view/133221132 

COMPANIA 
NATIONALA DE 

ADMINISTRARE A 
INFRASTRUCTURII 

RUTIERE S.A. 

مصالح سنگی: شن و 

 ، سنگدانهماسه طبیعی

 

2.344.444 44.3.45 http://www.e-
licitatie.ro/pub/notices/c-

notice/v2/view/133110100 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227608
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227608
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227608
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100197140
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100197140
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100197140
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227102
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227102
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/simplified-notice/v2/view/100227102
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100196586
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100196586
http://www.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100196586

